
Instrument Ort Verantwortlich Tel. E-Mail 

          

Akkordeon Mosbach, Schefflenz Nelli Wirch 06292 2309810 NelliW1@ymail.com 

Blechblasinstrumente Mosbach, Aglasterhausen, Obrigheim, 
Asbach 

Werner Engelhardt 06262-4199 engelhardt@musikschulemosbach.de 

Schefflenz Bernd Heß 06293-928671 HessBernd@aol.com 

Blockflöte Mosbach, Obrigheim Kjell Pauling 06261-6742076 pauling@musikschulemosbach.de  

Daudenzell Susanne Schulz 06262-917846 schulz@musikschulemosbach.de  

Cello Mosbach Felix Schönfeld 0172 9564689 felixmschoenfeld@web.de 

e-Gitarre Mosbach, Schefflenz Heinz Feuersenger 06261-37463 feuersenger@musikschulemosbach.de 

Aglasterhausen, Neunk. Haßmers. Thomas Stalter 06262-7296 stalter@musikschulemosbach.de  

Fagott Mosbach Annina Holland-Moritz 0621-826343 annina.holland-moritz@mailbox.org 

Gesang Mosbach Armin Seitz 0176 22932099 seitz@musikschulemosbach.de  

Gitarre Mosbach, Schefflenz, Obrigheim Heinz Feuersenger 06261-37462 feuersenger@musikschulemosbach.de 

Aglasterhausen, Neunk. Haßmers. Thomas Stalter 06262-7295 stalter@musikschulemosbach.de  

Klavier Mosbach 
 

Beatrix Trach   trach@musikschulemosbach.de  

Klavier und Keyboard Aglasterhausen, Obrigheim 
 
 

Mohamed Afifi 06261-63039 afifi@musikschulemosbach.de  

Klavier und Keyboard Haßmersheim 
 
 

Rupert Laible 06261-18857 rupertlaible@t-online.de 

Klavier Elztal, Schefflenz Eva Sassenscheidt- 
Monninger 

06261-915786 E.SaMo@web.de 

Kontrabass Mosbach Christian Thürmer 0621 4843575 christian.thuermer@web.de  

Querflöte Mosbach, Schefflenz, Schwarzach Martin Schmidt 06292 8169861 schmidt@musikschulemosbach.de  

Haßmersheim, Elztal-Dallau Simone Schäfer 06287-929532 schaefer@musikschulemosbach.de  

Saxophon, Klarinette, 
Jazzpiano 

Mosbach, Schefflenz Jörg Linke 0173 9355710 linke@musikschulemosbach.de  

Schlaginstrumente Mosbach Wessela Giesecke 0176 84159054 giesecke@musikschulemosbach.de  

Violine, Viola Mosbach, Aglasterhausen, Obrigheim, 
Schefflenz 

Daniela Tomas  0162 6082763 tomas@musikschulemosbach.de  

Violine, Viola Mosbach Martin Rothe 0162-5651743 mail@Martin-rothe.com 
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